
PROTOKÓŁ NR 128/ 2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 03 grudnia 2020 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 13.00, zakończono o godz.14.30 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                       -  Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                                   -  Wicestarosta 

3.Jerzy Springer               -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Andrzej Wieczorek              -  Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                          -  Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                    - Skarbnik Powiatu 

7.Radosław Kubisz                   -  Sekretarz Powiatu 

8.Dariusz Przesławski              -  kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa 

9.Karolina Krenz                      - kierownik Wydziału Oświaty (…) 

10.Mariola Substyk        -  inspektor w  Biurze Rady -  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 26 listopada 2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki na obszarze części wsi 

Niedźwiedziny i części wsi Rejowiec. 

5. Ustalenie wysokości nagród dla dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok. 

8. Podjęcie uchwały  w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                                       

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok, według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej. 

9. Uwagi i wnioski.  

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad  posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Przyjęto  protokół posiedzenia  Zarządu Powiatu z dnia 26 listopada 2020 roku. 
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Ad 3 

Starosta informację o pracy między posiedzeniami zarządu złoży na kolejnym 

posiedzeniu. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

udział w pogrzebie p. M. Nowak 

rozmowach dotyczących pozwolenia na budowę –piwnica- w LO w Wągrowcu, 

omawianiu sprawy oczyszczania boiska przy LO w Wągrowcu,  

omawianiu spraw dotyczących  przetargu na budowę sali gimnastycznej  w ZS nr 1w 

Wągrowcu, 

omawianiu spraw związanych z  Covid-19 i szpitali polowych. 

 

Członek zarządu R. Woźniak uczestniczył w zdalnej  sesji Rady Miejskiej w Wągrowcu 

oraz  w wersji online w corocznej imprezie Noc Naukowców organizowanej przez  

Politechnikę Poznańską. 

 

Ad 4 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie uzgodnienia projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki na obszarze części 

wsi Niedźwiedziny i części wsi Rejowiec .Temat omówił D. Przesławski, kierownik 

Wydziału Architektury i Budownictwa . 

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd omawiał i ustalił  wysokość nagród dla dyrektorów jednostek organizacyjnych 

powiatu według załącznika nr 2 do protokołu. 

Temat omawiali Starosta T. Kranc oraz K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…) . 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz 

Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 

Ad 7 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu  przedstawiła uchwałę w sprawie zmiany uchwały  

budżetowej na 2020 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę:                      

J. Springer – za,  T. Kranc - za, M. Piechocki- za, A. Wieczorek-za, R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

D. Królczyk, Skarbnik Powiatu  przedstawiła uchwałę w sprawie  zmiany uchwały w 

sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 

rok, według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 

za,  podjął ww. uchwałę:  J. Springer – za, T. Kranc - za, M. Piechocki- za, A. 

Wieczorek-za, R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
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Ad 9 

Uwag  i wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 10 

Następne zdalne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 10 grudnia 2020 r.                                   

o  godz.12.00. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

           Protokołowała 

      _________________ 

           /M. Substyk/                                   

                                                                                 Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                         Wicestarosta     

                        _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 

 

 

 

 

 


